DECRETO Nº 7.954

DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017
DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO USO DOS MODELOS DE TALONÁRIOS ATUALMENTE EXISTENTES PARA IMPOSIÇÃO DE MULTA PELA ADMINISTRAÇÃO NOS TERMOS DO DECRETO Nº 7.402, DE 23 DE MARÇO DE 2016.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art 1º Fica prorrogado para o dia 31 de julho de 2018, o prazo estipulado pelo parágrafo 2º do artigo 2º do Decreto nº 7.402, de 23 de março de 2016, para utilização dos modelos de talonários existentes relativos ao procedimento de autuação e imposição de penalidade pecuniária pelos órgãos de fiscalização da Administração Pública Municipal.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 18 de dezembro de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de dezembro de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 90858/2015-81

Formalizado por  FMD                                                                                                                                                                                   1